04 Eyliil 2023 Pazartesi Yaris Programi

5. Kosu Saat:20:00 Handikap/Disi
ikramiye 1.)5.652£ 2)2652¢%
At Orijin(Baba - .
ismi Yas Anne) Siklet Jokey Sahip
LORD KANALOA (JAN) - GULTY TWELVE (USA) T
1.FVETOMNS 3ydd (GANT'S CAUSEWAY (USA)) 625 \rquAND
2PURPLELOVE (FR) 3ydd WWOOTTON BASSETT - AJOU (FR(SIYOUN (FR)) 625 KSTOTT
3TINESEYE 3ydd (BLgE;T EVE- TMEHONOURED(SADLERS WELLS 62,5 ROSSARYAN
RBCHESTER (IRE) - SNOW POWDER (IRE)(RAVENS -
4.PRISHA 3ydd PSS L) 60,5 JMTCHELL
5SONEMOS (RE)  3ydd VADANDS (FR) - ADROIT (IRE)(OASIS DREAM) 60  DMUSCUTT
6.TRANSFER LAURA
ATECTION RE) 3ydd ACCLANATION - PACERE (RE(NEWAFFROACH (RB) 585 peane s

2. 3'LU GANYAN, 5. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, SIRALI iKiLi

3)1.325¢

Antrenor St
MERRY FOX STUD
LIMT WHAGGAS
AVORACING
LIMTED R HANNON
MRRBARNETT  RBECKETT
DAVID, BEN & TOM
THOMAS CLOVER
LIVING THE
DREAM K P DE FOY
ONTOAWINNER & D
MARIA LOUGHNANE

HP

4

6

2

1

5

3

Windsor Birlesik Krallik Hipdromu

1630 Gim
4)663F

SN kes s20 iy?l]). Gy AGF idm

80 59152 82 0 105 34.03(1) False
80 8631 16 0 350 1669(3) False
80 426310 19 0 650 113(4) False
76 021 54 0 275 21.19(2) False
75 992136 40 0 47,80 9.43(5) False
72 364223- 353 0 1055 7.36(6) False



